
samazināts līdz PTE 48 504 201 un pieprasīts atmaksāt 
summu PTE 53 310 198 apmērā; 

— piespriest Komisijai atlīdzināt visus tiesāšanās izdevumus. 

Pamati un galvenie argumenti 

Tiesību tikt iepriekš uzklausītam pārkāpums: prasītājai neesot 
dota iespēja sniegt savus apsvērumus pirms galīgā lēmuma par 
finansiālā atbalsta samazināšanu pieņemšanas, kas esot būtisku 
formas prasību neievērošana, kuru pārkāpuma dēļ šis lēmums ir 
jāatceļ. 

Tiesiskās drošības principa pārkāpums ar noilguma iestāšanos 
un pārmērīgu kavēšanos lēmuma pieņemšanā. 

Pienākuma norādīt pamatojumu pārkāpums: apstrīdētajā 
lēmumā nav norādīti, pat ne kopsavilkuma veidā, atbalsta sama
zināšanas iemesli. 

Prasība, kas celta 2009. gada 2. jūlijā — AECOPS/Komisija 

(Lieta T-257/09) 

(2009/C 220/72) 

Tiesvedības valoda — portugāļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Associação de Empresas de Construção, Obras Públicas e 
Serviços (Aecops), Lisabona (Portugāle) (pārstāvji — J. L. da Cruz 
Vilaça un L. Pinto Monteiro, advogados) 

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija 

Prasītājas prasījumi: 

— atcelt Eiropas Kopienu Komisijas 2005. gada 22. jūnija 
lēmumu lietā 89 0979 P3, ar kuru ar 1989. gada 22. 
marta Lēmumu Nr. C(89) 0570 piešķirtais atbalsts tiek 
samazināts līdz PTE 426 070 un pieprasīts atmaksāt 
summu PTE 1 591 128 apmērā; 

— piespriest Komisijai atlīdzināt visus tiesāšanās izdevumus. 

Pamati un galvenie argumenti 

Tiesību tikt iepriekš uzklausītam pārkāpums: prasītājai neesot 
dota iespēja sniegt savus apsvērumus pirms galīgā lēmuma par 
finansiālā atbalsta samazināšanu pieņemšanas, kas esot būtisku 
formas prasību neievērošana, kuru pārkāpuma dēļ šis lēmums ir 
jāatceļ. 

Tiesiskās drošības principa pārkāpums ar noilguma iestāšanos 
un pārmērīgi ilgu kavēšanos lēmuma pieņemšanā. 

Pienākuma norādīt pamatojumu pārkāpums: apstrīdētajā 
lēmumā nav norādīti, pat ne kopsavilkuma veidā, atbalsta sama
zināšanas iemesli. 

Prasība, kas celta 2009. gada 7. jūlijā — Komisija/Arci 
Nuova Associazione Comitato di Cagliari un Gessa 

(Lieta T-259/09) 

(2009/C 220/73) 

Tiesvedības valoda — itāļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvji — M. Moretto, 
avvocato, A. M. Rouchaud-Joët, N. Bambara, pārstāvji) 

Atbildētāji: Arci Nuova Associazione Comitato di Cagliari, Cagliari 
(Itālija), Alberto Gessa, Cagliari (Itālija) 

Prasītājas prasījumi: 

— piespriest Arci Nuova Associazione Comitato di Cagliari, kā arī 
Alberto Gessa solidāri atmaksāt pamatparāda summu 
EUR 15 675,00 apmērā kopā ar nokavējuma procentiem 
pēc likmes 7,32 %, par laiku no 2007. gada 20. maija līdz 
pilnīgai parāda atmaksai; 

— piespriest Arci Nuova Associazione Comitato di Cagliari, kā arī 
Alberto Gessa solidāri atlīdzināt tiesāšanās izdevumus. 

Pamati un galvenie argumenti 

Ar šo prasību lūdz iepriekš minētajai asociācijai solidāri ar tās 
direktoru piespriest samaksāt naudas summu, kas atbilst avansa 
summai, kuru prasītāja tai izmaksāja, lai veiktu darbību ar 
nosaukumu “ONG– 2003-2004 — Cagliari — ARCI — 
Migrantu Eiropa”. Šīs darbības mērķis ir sekmēt migrantu integ
rāciju, izmantojot vairākas informatīva rakstura darbības un 
dokumentāciju dažādās izcelsmes valstu valodās par Eiropas 
iestādēm, lēmumpieņemšanas procesu, izveides un Eiropas 
paplašināšanās posmiem. 

Līgumā bija paredzēts pienākums noteiktā termiņā iesniegt 
galīgu ziņojumu par darbības izpildi, galīgu aprēķinu faktiskām 
kompensējamām izmaksām, kā arī pilnīgu darbības ienākumu 
un izdevumu uzskaitījumu. 

Tā kā šis pienākums netika izpildīts, Komisija nolēma iesniegt 
šo prasības pieteikumu.

LV C 220/34 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 12.9.2009.


